MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA

PODER EXECUTIVO

՟O TrԹԺԹlhՇ ԾԹz AԻՇՆtԽԻԽrՠ

“Determina Viagem e concede
diária a Servidora deste órgão”.

PORTARIA 033/2018 de 01 de Agosto de 2018.

A Gestora do Fundo Municipal de Saúde, Estado do Tocantins, no uso de suas

atribuições legais e na forma da Lei Municipal n°. 214/2013 de 15 de Maio de 2013,

acrescida de conveniência administrativa.

RESOLVE

Art. 1°. – Determina a Srº. DALMA DIAS REIS, lotado no Fundo Municipal de Saúde,
empreenda viagem a Porto Nacional - TO, a serviço deste órgão nos dias 07 a 08 de Agosto de
2018, para participar das Oficinas Regionais para Elaboração da Política e do Plano Estadual de
Educação Permanente do Tocantins, oficio em Anexo.

Art.2°. – Determina a Tesouraria Municipal à liberação, ao servidor acima citado o

valor de R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais), correspondente a 02 (Duas) diárias com

Pernoite a Porto Nacional - TO, para fazer face às despesas com alimentação e transporte.

Art. 3°. – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

           Fundo Municipal de Saúde de Oliveira de Fátima, Estado do Tocantins, 01 de Agosto

de 2018.

Dalma Dias Reis
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

RECIBO

Recebi da PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA – TO, a importância de R$ 150,00

(Cento e Cinquenta Reais) referente á 02 (Duas) diárias com Pernoite a Porto Nacional - TO,

nos dias 07 a 08 de Março de 2018.

OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO, 01 de Agosto de 2018.

DALMA DIAS REIS

CPF: 872.849.871-20

	Dalma Dias Reis
	RECIBO